
SMLOUVA č. 00505/R/2005
0 provádění výchozích a pravidelných revizí, o pozáručních údržbách

a opravách bezpečnostních a ochranných systémů v objektech

I.Smluvní strany

Objednatel : Městské muzeum a galerie Břeclav se Sídlem Břeclav,
U tržiště 10, PSČ 690 02

IČoz V 606 80 920
DIČ: --------------

/ dále jen objednatel/

Zhotovitel: SECURITY TECHNOLOGIES S.r.o. se sídlem Brno,
Hrnhćhø 11, PSČ 612 00

IČO: 44015542
DIČ; CZ 44015542
Bankovní spoj.:

/dále jen zhotovitel/

II. Osoby oprávněné jednat
Pro jednání v rámci této Smlouvy byly Za objednatele Stanoveny níže uvedene' osoby:
PhDr. Evženie Klanicová, ředitelka

ve věcech technických za zámek Pohansko, správce zámečku Pohansko
ve věcech technických za muzeum a synagoga Břeclav, správce muzea a galerie
Pro jednání v rámci této Smlouvy byly Za Zhotovitele Stanoveny níže uvedene' osoby:
Ing. Ivan Plachý, jednatel

Ing.Zdeneˇk Klobasa, technický ředitel

Kamil Urbánek, vedoucí oddělení servisu a revizí

Smlouva o provádění pravidelných revizí a Servisu
Počet listů : 4
List č.: l



III. Předmět
Předmětem této Smlouvy je provádění pravidelnýˇch revizí, pozáručních oprav a údržby

v objektech Zámeček Pohansko a Muzeum Břeclav a Zidovská Synagoga Břeclav, a to.

1. Elektrické Zabezpečovací Signalizace/ EZS /
2. Elektrické požární Signalizace / EPS /
3. Přenos na PCO / RADOM /

IV. Způsob provedení
Zhotovitel se zavazuje Zahájit práce na systémech EZS, EPS a RADOM nejpozději do

24 hodin po nahlášení poruchy objednatelem. Odstraněním poruchy se rozumí uvedení
zařízení do funkčního Stavu a předání Objednateli k užívání Se Zápisem v knize provozu.

Oznámení poruchy

0 telefonicky

oprávněnou osobou objednatele

Revize bezpečnostních Systémů bude prováděna 1x ročně, v souladu S platnou
legislativou a po předchozí konzultaci nástupu na revizi S oprávněnými osobami. Objednatel
obdrží dvě vyhotovení revizní zprávy, které budou zaslány poštou.

V.Cena
Odměna za předmět plnění uvedený v č1.II byla Stanovena takto:
a) Revize ( cena stanovena bez nákladů na dopravu )

Objekt EZS EPS +
RADOM

Zámeček Pohansko - revize 4876,- 4584,-

Muzeum Břeclav - revize 253 8,- XXXXX

Židovská synagoga Břeclav - revize 3 500,- 4600,-

Zámeček Pohansko - půlroční funkční zkouška dle vyhl. 246/2001 Sb. XXXXX 1500,-
Židovská Synagoga Břeclav - půlroční funkční zkouška dle vyhl. xxxxx 1500,-246/2001 Sb.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a Servisu
Počet listů : 4
List č.: 2



b) Pozáruční údržba a Oprava
Hodinová Sazbajeden pracovník (účtuje se každá Započatá hodina práce)
Hardware:

0 pracovní den 8.00 - 16.30 hod. 375,-Kč
0 pracovní den 16.30 - 8.00 hod. 475,-Kč
0 Sobota + neděle + svátky 560,-Kč

Software:

0 pondělí až neděle 875,- Kč

Doprava ................................. 9,- Kč/km
Materiálové náklady................ dle ceníku Zhotovitele

Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena dle Zákona o DPH při vystavení
daňového dokladu.

Provedení pravidelné revize dle ČSN hradí Objednatel. Úhrada bude provedena
nejpozději do 14 -ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Provedení pozáručních oprav hradí Objednatel. Úhrada bude provedena nejpozději do 14-
ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

VLSankce

0 Zhotovitel odpovídá Za řádné provedení Sjednaného rozsahu díla a jeho předání
Oprávněné osobě objednatele.

I V Ostatním platí ustanovení §560-565 Obchodního Zákoníku, což platí Zejménai Z
hlediska včasného uplatnění nároků, Oznámení Vad díla.

0 Při prodlení úhrady Za provedení díla uhradí Za každý den Objednatel zhotoviteli 0,5 % z
neuhrazené částky.

0 Při prodlení Zhotovitele S nástupem na Opravu dle čl. 3, tento poskytne objednateli Slevu
ve výši 15% Z celkové částky daňového dokladu.

VII.Závěrečné ujednání

l. Zhotovitel Se ZaVaZuje mlčenlivostí ohledně všech Skutečností, Se kterými Se Seznámilpři naplňování předmětu Smlouvy, O nichž je zřejmé, Že jejich Zneužití pro Svoji
potřebu, či sdělení třetí osobě by poškodil Zájem Objednavatele. Povinnost mlčenlivostí
platí i na všechny zaměstnance Zhotovitele, podílejících Se na plnění předmětu Smlouvy
a to i po ukončení smluvního vztahu.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a Servisu
Počet listů : 4
List č.: 3



2. Porušením slibu mlčenlivosti se Zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního
Stíhání ve Smyslu příslušných ustanovení trestního Zákona.

3. Smlouva je Sjednána na dobu neurčitou, Oba účastníci této Smlouvy jsou Oprávnění k
jednostranné výpovědi písemným prohlášením S dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce Od doručení výpovědi druhé Smluvní
Straně.

4. Je sepsána ve trOjím vyhotovení, dvě vyhotovení Obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
5. Tato Smlouva může být Změněna pouze výslovným Oboustranné potvrzeným Smluvním

ujednáním, podepsaným oprávněnými Zástupci Obou smluvních Stran.
6. Zhotovitel je Oprávněn k valoriZaci cen Za úkony Vymezené touto Smlouvou vždy k

1.1ednu nového kalendářního roku, a to v rozsahu daném dohodou mezi oběma
Smluvními stranami.

7. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se smluvní Vztahy Z ní vyplývající
Obchodním Zákoníkem. Tato Smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu
Oprávněných Zástupců Obou Smluvních Stran.

V Brně dne 16.3.2005 V Břeclavi dne:
Za SECURITY TECHNOLOGIES S.r.O. Za Městské muzeum a galerie Břeclav
Ing. Ivan Plachý, jednatel Společnosti PhDr. Evženie Klanicová, ředitelka

....................................................

Vlastnoruční podpis Vlastnoruční podpis

J' ,g :S :tv a“ ".r Y rčr;-šššuu.ıfìırtš 1 i ýYZĚS/Sé' mimim.l j: ˇ „.. _ ;y WIZžš/è' 10
J ámaz íívˇizczězv

Smlouva O provádění pravidelných revizí a servisu
Počet listů : 4
List č.: 4




